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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 4 556,00 m2,

DŁUŻEC

Cena 199 700 zł

Proponujemy Państwu działkę budowlaną  w miejscowości Dłużec 
Wieś Dłużec znajduje się na terenie gminy Lwówek Śląski, powiat lwówecki.
Teren usadowiony jest pomiędzy Lwówkiem Śląskim a Złotoryją.
Widok z działki rozpościera się na największy i najstarszy wulkan w Polsce - Ostrzycę,
oraz na okoliczne pola, łąki oraz lasy.
To wspaniała baza wypadowa na różne wędrówki i oaza dla osób ceniących sobie obcowanie z naturą, 
Teren odosobniony, a okolica bardzo spokojna i widokowa. 
Powierzchnia działki wynosi  4558 m2 .
Oferta idealna dla osób prywatnych planujących zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.
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Kształt działki nieregularny pozwalający na niekonwencjonalne wykorzystanie terenu.
Położona na terenie płaskim. 
Media we własnym zakresie z możliwością przyłącza: prąd ,woda - studnia ,kanalizacja - szambo lub POŚ.
Wydane warunki zabudowy.
Dojazd do działki ubitą drogą polną bezpośrednio z drogi powiatowej 2613D.
SERDECZNIE POLECAMY  I  ZAPRASZAMY  PAŃSTWA NA PREZENTACJĘ 
POMAGAMY RÓWNIEŻ W POZYSKANIU KREDYTU HIPOTECZNEGO ,
GOTÓWKOWEGO NA WARUNKACH INDYWIDUALNYCH.
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Symbol 181/KCN/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 199 700, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat LWÓWEK ŚLĄSKI Gmina LWÓWEK ŚLĄSKI

Miejscowość DŁUŻEC Kod pocztowy 59-600

Położenie działki TEREN PŁASKI Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Powierzchnia działki 4 556, 00 m² Kształt działki NIEREGULARNY

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa GRUNTOWA Rodzaj nawierzchni POLNA

https://www.kcn.net.pl/pop_waluty.php?cena=199700&width=230
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Iwona Dąbrowska
Właściciel biura
Specjalista d/s nieruchomości
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Więcej ofert na stronie www.kcn.net.pl


